
 

 

UCHWAŁA NR LVII/327/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 35.702.756,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 20.552.721,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 15.150.035,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 i Załącznikiem Nr 11. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

- planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom w wysokości 1.967.586,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 36.030.680,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18.921.680,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 17.109.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

- wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 

1.967.586,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości - 210.000,00 zł na nieprzewidziane wydatki; 

- celową w wysokości - 40.000,00 zł na zadania własne związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 327.924,00 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych 

środków z lat ubiegłych. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów w wysokości 1.052.420,00 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i 5a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7666



§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.100.000,00 zł, z tego 

zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 0,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 zł; 

4) koszty obsługi zaciągniętych zobowiązań 100.000,00 zł; 

§ 9. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 72.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7; 

2) wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7; 

3) wydatki w kwocie 68.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Ustala się: 

1) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska na 

2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 8; 

2) Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, które przeznacza się 

na pokrycie kosztów określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w 2023 r., zgodnie 

z Załącznikiem Nr 9. 

§ 13. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2023 r. podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 

8 Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) przeniesienia w wydatkach inwestycyjnych między zadaniami inwestycyjnymi jednorocznymi w ramach działu, 

które nie spowodują likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania oraz nie wpłyną na zmianę 

kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

5) do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w innych bankach niż bank obsługujący budżet wolnych 

środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu gminy w 2023 roku. 

§ 16. Informację o wprowadzonych zmianach Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy na najbliższej sesji. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Mniszkowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7666



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 122 625,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 122 625,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

92 625,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 500 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 500 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 495 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 568 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 000,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

75 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

80 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 76 338,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 75 338,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 338,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 938,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 938,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

938,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 748 242,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7666



 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 329 620,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 110 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 22 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 122 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 400,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 20,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 200,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 739 800,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 760 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 400,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 39 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 211 400,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 12 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 137 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 72 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 521 822,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 404 118,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 117 704,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 029 461,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 534 176,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 534 176,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 298 616,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 298 616,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 196 669,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 196 669,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 090 386,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 663 762,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

58 762,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7666



 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 974,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
118 974,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 57 650,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 650,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 250 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 335 421,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
11 149,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
11 149,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 492,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
7 492,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 152 686,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
152 686,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 25 894,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
25 894,00 

855 
  

Rodzina 1 944 810,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 26 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 906 080,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 878 580,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7666



 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 218,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

218,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
12 512,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 512,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 336 535,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 910 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 905 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 176 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 175 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 500,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
24 500,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 26 000,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 200 035,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 012 000,00 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
4 188 035,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 950 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 250 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 

       

Razem: 35 702 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 408 150,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 13 000,00 

  
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 13 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  
4260 Zakup energii 100 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 155 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 120 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 60 150,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 150,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 

600 
  

Transport i łączność 210 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 210 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 26 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 26 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 528 703,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 75 338,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 624,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 764,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7666



 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 286 830,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 830,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 15 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 10 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 000,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 826 535,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

17 255,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 600,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7666



 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 320,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 460,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 938,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 938,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 312,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 313 312,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 500,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 8 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 250 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
250 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
250 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 250 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 

  
4810 Rezerwy 250 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 247 680,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 704 715,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 731 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 000,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

  
4260 Zakup energii 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7666



 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 715,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 400 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 653 750,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 450,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 160 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 267 863,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 363,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 241 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7666



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 9 300,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 427 152,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 200 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

8 700,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 700,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
513 300,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 200,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 400,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 700,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 239 400,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 221 000,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 040,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7666



 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 960,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 149 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 528 834,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 400 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

11 149,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 149,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 492,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 57 492,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 152 686,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 152 686,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 526 900,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 800,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 450,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  
4260 Zakup energii 12 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 800,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 275 250,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7666



 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 200,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 25 894,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 25 894,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 78 463,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

855 
  

Rodzina 1 914 210,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 300,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 800,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

500,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 884 080,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 742 223,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 900,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 1 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 476,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 218,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7666



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 14 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
12 512,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 512,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600 212,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 910 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 833 827,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 772,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4260 Zakup energii 80 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 541 440,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 400,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 459 441,00 

 
92108 

 
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 13 441,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 938,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 068 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  
4260 Zakup energii 37 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7666



 

  
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 450 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 450 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 928 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 72 200,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 200,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 200,00 

       

Razem: 36 030 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7666



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 75 338,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 75 338,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

75 338,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 938,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 938,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

938,00 

855 
  

Rodzina 1 891 310,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 878 580,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 878 580,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 218,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

218,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 512,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12 512,00 

       

Razem: 1 967 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7666



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 75 338,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 75 338,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 624,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 764,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 938,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 938,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 

855 
  

Rodzina 1 891 310,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 878 580,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 742 223,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 900,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 1 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 476,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 218,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
12 512,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 512,00 

       

Razem: 1 967 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7666



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 052 420,00 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 052 420,00 

Rozchody ogółem: 
 

724 496,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 724 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7666



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MNISZKÓW NA 2023 ROK 

             

  

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan na 2023 r. 

A. DOCHODY OGÓŁEM 
A1 Dochody bieżące 
A2 Dochody majątkowe 

 35.702.756,00 
20.552.721,00 
15.150.035,00 

B. WYDATKI 
B1 Wydatki bieżące 
B2 Wydatki majątkowe 

 36.030.680,00 
18.921.680,00 

  17.109.000,00               
 C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)                  -327.924,00 
F. FINANSOWANIE (P – R)                   +327.924,00 
P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
 

§950 
         1.052.420,00  

1.052.420,00                 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów tym,: 
1)w tym spłata pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w Łodzi na 

Ochronę wód powierzchniowych poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej w Gminie Mniszków 
2)Spłata kredytu zaciągniętego w ING Bank Śląski Oddział w 

Łodzi na kanalizację, III etap drogi, samochody dla OSP i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  
3)Spłata kredytu zaciągniętego z BSZP O/Błogie na 

sfinansowanie planowanego deficytu, drogi gminne, powiatowe i 

chodniki oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

 

 

 

 
§992 

 

 
§992 

 

 
§992 

724.496,00 
 

 

 
24.496,00 

 

 
200.000,00 

 

 
500.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7666



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 460,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 460,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. 

zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
2 460,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 700 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 700 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Mniszkowie 4 700 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 458 540,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 458 540,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na 

kocioł na biomasę" 
4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 505,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na 

kocioł na biomasę" 
1 270 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 928 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 
Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 000 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 928 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 4 928 000,00 

       

Razem: 17 109 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7666



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII NA 2023 ROK 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane  

z ich poborem 

72.000,00 

 

75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

72.000,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

72.000,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

851   OCHRONA ZDROWIA 72.000,00 

85153  

4300 
Zwalczanie narkomanii 
Zakup usług pozostałych 

4.000,00 
4.000,00 

85154  

2710 

 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

4700 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakupy materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

68.000,00 
 

 

10.040,00 

2.000,00 

400,00 

8.000,00 

12.600,00 

2.000,00 

28.960,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7666



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z RERALIZACJĄ ZADAŃ OKRERSLONYCH 

USTAWĄ PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2023 R. 

I DOCHODY 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2023 r. 

Dział Rozdział  § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

26.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24.000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych” 

  2.000,00 

II WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2023 r. 

Dział Rozdział  § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

40.000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7666



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUMNALNYMI, KTÓRE PRZEZNACZA SIĘ NA POKRYCIE KOSZTÓW OKREŚLONYCH 

USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOSCI I PORZĄDKU W GMINIE NA 2023 R. 

I DOCHODY 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2023r.  

Dział Rozdział § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 910.000,00 

  0490 Wpływ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst – 

za odbiór odpadów komunalnych 

905.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

5.000,00 

II WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan na 2023 r. 

Dział Rozdział § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 910.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  833.827,00 

  4410 Podróże służbowe-krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

1.663,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7666



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym                            

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
750 

 
75095 § 2900 

Dolina Pilicy - składka członkowska dla 

stowarzyszenia. 
 
- 

 
- 

 
15.000,00 

 
- 

 
750 

 
750 95 § 2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej 

– składka członkowska.  
 
- 

 
- 

 
2.255,00 

 
- 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na 

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację 
dzieci niepełnosprawnych 

 
- 

 
- 

 
7.040,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na 
utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz  

 z filiami - wydatki  

 

 
450.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 450.000,00 - 27.295,00 0,00 
             

  
Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
754 

 
75412 § 2820 

 
Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP 

 
- 

 
- 

 
10.500,00 

 
- 

 
852 

 
85295 § 2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą 

„Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 

najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie 
pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
10.000,00 

 

 
- 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom –  
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu  

 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 80.500,00 0,00 
RAZEM 1+2 450.000,00 - 107.795,00 0,00 

Ogółem dotacje -  557.795,00 zł 

w tym: - bieżące - 557.795,00 zł 

- majątkowe -      0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7666



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK 

Dział 855 – Rodzina  23.000,00 

Rozdział 85502– Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

23.000,00 

§0980– Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 23.000,00 

 

OGÓŁEM: 

 

23.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7666



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVII/327/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

1)    Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2023 rok   -  majątkowe 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktur. 

Klasyf. 
 (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 
(6 + 7) 

w tym: Planowane wydatki 
Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 
2023 r. 
z tego: 

Wydatki razem              

( 9+13) 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 
Pożyczki 
 i kredyty 

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansow. 
 z budżetu 

państwa 

Pożyczki 
 i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1. „Poprawa 

zaopatrzenia w 

energię na terenie 

Gminy Mniszków 

poprzez 

zwiększenie 

liczby 

odnawialnych 

źródeł energii” 

 Dział 900 

Rozdz. 

90095 

5.458.540,00 1.270.505,00 4.188.035,00 5.458.540,00 1.270.505,00   1.270.505,00 4.188.035,00    4.188.035,00 

§ 6057 4.188.035,00  4.188.035,00 4.188.035,00     4.188.035,00    4.188.035,00 
§ 6059 1.270.505,00 1.270.505,00  1.270.505,00 1.270.505,00   1.270.505,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7666


		2023-09-15T11:38:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




